

PROPOSTA DE PREÇOS**DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024 INFR**

EMPRESA: NOVA LOCACOES DE ESTRUTURA E COMUNICACAO LTDA-ME	
ENDEREÇO: QD 901 SUL, AV. NS A, ALAMEDA 13 N 06 LOTE QI 04, SALA 03	
CEP:77.017-264	CIDADE: PALMAS/TO
Nº. do CNPJ: 29.842.046/0001-30	
Nº. DA INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.510.431-7	Nº. DA INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 2405661
TELEFONE: 63 3216 1626 - 63 999765041	E-MAIL: novaestruturaspalmas@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL, AG: 1867-8, CONTA C/: 74089-6	
REPRESENTANTE EMPRESA: DANIELLA DIAS FERNANDES DE LIMA CPF: 010.308.061-95	
CARGO: EMPRESÁRIA	
ENDEREÇO RESIDENCIAL: QUADRA ARSE 41, ALAMEDA 02, 01, ST SUDESTE – PALMAS/TO, CEP: 77021600	

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO/ CONFEÇÃO DE MATERIAL PARA IDENTIDADE VISUAL, TAIS COMO: ADESIVOS, LONAS, PLACAS, ENTRE OUTROS, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Pela presente submetemos a apreciação de Vossa Senhoria, a nossa proposta relativa à contratação em epígrafe declarando que:

- Forneceremos os serviços de acordo com o definido no Termo de Referência;
- Assumimos inteira responsabilidade pôr quaisquer erros ou omissão que venham a serem verificados na preparação desta;
- Manteremos válida a proposta pelo prazo de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua apresentação;

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UNTÁRIO	V. TOTAL
1	ADESIVO RECORTE PARA PLOTAGEM – PELÍCULA MONOMÉRICA CALANDRA DE CORES VARIADAS PARA RECORTE ELETRÔNICO, COM BOA ESTABILIDADE DIMENSIONAL, OBEDECENDO AS CARACTERÍSTICAS DA PELÍCULA, TANTO NO SENTIDO LONGITUDINAL QUANTO TRANSVERSAL, IMPRESSO E INSTALADO, EM SUPERFÍCIES PLANAS, CORRUGADAS, COM CURVAS SIMPLES, COMPOSTAS OU COMPLEXAS, PARA UTILIZAÇÃO EM DECORAÇÃO, SINALIZAÇÃO DE VEÍCULOS E AMBIENTES COM ENTREGA OU INSTALAÇÃO DEFINIDAS PREVIAMENTE.	100	M²	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
2	BANNER - PRODUÇÃO GRÁFICA DE BANNER, 0,80 X 1,20M, IMPRESSO EM JATO SOBRE DE TINTA, LONA VINÍLICA, 4/0 CORES, ACABAMENTO COM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA COM CORDA DE NAYLON E NO MÍNIMO 01 EXEMPLAR, ENTREGA INSTALAÇÃO DEFINIDAS COM OU PREEVIAMENTE.	20	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
3	BANNER - PRODUÇÃO GRÁFICA DE BANNER, 0,70 X 3,00M, IMPRESSO EM JATO DE TINTA, SOBRE LONA VINÍLICA, 4/0 CORES, ACABAMENTO COM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA COM CORDA DE NAYLON E NO MÍNIMO 01 EXEMPLAR, COM ENTREGA OU	24	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 1.680,00

	INSTALAÇÃO DEFINIDAS PREEVIAMENTE.				
4	PLACA SINALIZAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE E DE PVC SALA - EM PVC RIGIDO, COM O NOME DA UNIDADE, LOGO DO MUNICÍPIO, MEDINDO 0,80 X 0,50 CM, COM ENTREGA OU INSTALAÇÃO DEFINIDAS PREEVIAMENTE.	25	UNIDADE	R\$ 4,20	R\$ 105,00
5	FACHADA BANNER - EM LONA PRÓPRIA E FERRO DALVANIZADO COM MODELO DE ARTE E CONFORME TAMANHO SOLICITAÇÃO, ENTREGA OU INSTALAÇÃO DEFINIDAS PREEVIAMENTE.	100	M²	R\$ 154,00	R\$ 15.400,00
VALOR TOTAL					R\$ 25.785,00

Palmas, 07 de Junho de 2024

NOVA LOCAÇÕES DE ESTRUTURA E COMUNICAÇÃO LTDA
DANIELLA DIAS FERNANDES DE LIMA
29.842.046/0001-30



nova

Estruturas e
Comunicação

63 **3216-1626** 

63 **99976-5041** 

901 sul alameda 13. QI 04
Lote 06 (sala 03), CEP: 77.017-264 

novaestruturaspalmas@gmail.com 

29.842.046/0001-30 